

תאריך יעד	שותפים לעשייה	מדד תוצאה	הוצאות			הכנסות			משימה/יעד מחלקתי	עקרון עבודה מארגן	יעד רשותי (תוצאות לקצרון)
			תקציב רגיל	תקציב פיתוח (אלפי ₪)		מקור ההכנסה	תקציב (אלפי ₪)	סעיף תקציבי			
				מותנה	רדאי						
התייחסות לקראת ת"ע 2019	פרט מי השותפים לעשייה	פרט מדד תוצאה לעיר ו/או מדד תפוקה לרשות	במידה ויש הוצאות ציין אותן	במידה ויש הוצאות ציין אותן	במידה ויש הוצאות ציין אותן				פרט משימה ו/או היעד המחלקתי למימוש	שבץ עקרון עבודה מארגן מתאים (נא לבחור מהרשימה המוצעת)	שבץ יעד רשותי - בחר מיעדי הרשות (נא לבחור מהרשימה המוצעת)
	משרד החינוך	מרחב מייקרים וחדשנות השנה בגמלא כחלק מהחלטת הממשלה							פיתוח מודל מרכז מייקרים למסודות החינוך	הטמעת טכנולוגיות ברשות	הכפלת האוכלוסייה בעשור
	מתנ"ס קצרון. משרד החינוך	עליה של 15% ילדים משתתפים בתנועת הצופים. כניסה של 20% מילדי העולים לתנועת הנער ו - 15% מילדי החנ"מ לצופים.							העלאת אחוזי התלמידים המשתתפים בתנועות הנער עם דגש יחודי על עולים חדשים לכלל תנועות הנער וילדי החינוך המיוחד לתנועת הצופים	קידום חברה וקהילה	מיתוג ברור וחיובי של קצרון
	בית ספר שדה	ילדים מודעים ליישוב, היסטוריה רחוקה וקרובה מקומות ביישוב, דמויות - כל שכבה בהתאם לגילה.				29		110	תוכנית טיילות יישובית	איכות סביבה	מיתוג ברור וחיובי של קצרון
	בתי הספר. קרן קרב. תורמים?	הפעלת תוכנית "לומדים להתקרב" - תלמידים, מורים והנהגות הורים. יום ירושלים משותף. למידה משותפת אולפנה ונפי גולן						25	תוכניות יישוביות לחיבור בין אוכלוסיות - תלמידים, מורים והורים	הגירה חיובית ושימור תושבים	מיתוג ברור וחיובי של קצרון
	בתי הספר. מתנ"ס קצרון. הורים.	85% מהלומדים יודעים לשמור על יציבות והתמודדות במים עמוקים. התקדמות של כל אחד מהמקום שבו הוא היה!	30		64			24	לומדים לשחות. לילדי כיתה א משני בתי הספר והשלמה לילדי כיתה ג' מדרכי נעם שלא קיבלו בשנה שעברה.	שיפור איכות השירות לתושב	הכפלת האוכלוסייה בעשור
	פארק קצרון	כל תלמיד חווה לפעילות אחת לפחות של חיבור לחיים בקצרון בתקופת התלמוד				קרן קצרון			רוח קצרון	קידום חברה וקהילה	מיתוג ברור וחיובי של קצרון
	משרד החינוך מחלקת הנדסה	מעבר לפעילות מליאה בחווה החדשה							חווה חקלאית - ליווי מעבר לחווה החדשה עם התאמות להזדמנויות החדשות	הגירה חיובית ושימור תושבים	
	משרד החינוך. מוא"ז, אולפנה	רשום של 95% מבנות דרכי נעם בחטיבה ורשום של 70% ממשיכות מכיתה ח' לכיתה ט'						200	ייצוב חטיבת הביניים באולפנה לבנות קצרון והבטחת רצף עם התיכון	הגירה חיובית ושימור תושבים	מיתוג ברור וחיובי של קצרון
	מרכז חדשות כנרת	תוכניות בחטיבות הביניים ובתיכונים עם השתתפות של לפחות 15 תלמידים בכל תוכנית	2						יזמות וחדשנות בגיל חטיבת הביניים ובתיכון	קידום יזמות	מיתוג ברור וחיובי של קצרון
		מדד איכותי לפי מתווה התוכנית							תוכנית "בשביל המילים" בכל גני טרום חובה	הגירה חיובית ושימור תושבים	
	מחלקה לשיחות עיוניים	תלמידים מובילים תוכניות סבירות בקהילה							איכות הסביבה - חינוך לקיימות בכל הרצף החינוכי	איכות סביבה	
	מוא"ז ומשרד החינוך.	פורום מנהלים משותף עם תוצרים של כל מנהל במוסד שלו מתוך ההשתלמות.	10						חיזוק שיתופי פעולה עם מועצה אזורית גולן- קהילת מנהל בתי ספר - קהילה האחראית על הלמידה שלה. בניית תוכנית בתי ספר מכילים כדי להגיע ל"רשות מפילה"	פיתוח המשאב האנושי	מיתוג ברור וחיובי של קצרון
	מוא"ז מרכז פסג	צוותי HR בכל מוסדות החינוך						34	הטמעת תוכנית HR בחינוך	פיתוח המשאב האנושי	הכפלת האוכלוסייה בעשור
	מוא"ז ומשרד החינוך	תיכון דתי מוקם לשנה"ל תשפ"ד							זמנת תיכון דתי לבנים ללא פנימה	הגירה חיובית ושימור תושבים	הכפלת האוכלוסייה בעשור
		עליה מתמשכת משמעותית באחוז התלמידים שסמימים עם בגרות מא							בגרות מצטיינת בנפי גולן בתוכנית רב שנתית	הגירה חיובית ושימור תושבים	מיתוג ברור וחיובי של קצרון